
ZARZĄDZENIE NR 186/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XL/251/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
12 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 64.614,50 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64.614,50 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 64.614,50 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58.516,50 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.098,00 zł, 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 67.584.839,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 61.587.876,01 zł, 

b) dochody majątkowe: 5.996.963,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 72.798.926,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 64.423.742,49 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8.375.183,52 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 165,82 40 789,32

Pozostała działalność 23 165,82 40 789,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 165,82 40 789,32

750 Administracja publiczna 1 885 005,25 1 885 891,25

Urzędy wojewódzkie 210 314,92 211 200,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 259,92 211 145,92

758 Różne rozliczenia 13 063 897,79 13 035 297,79

Różne rozliczenia finansowe 31 557,79 2 957,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
28 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 215 124,71 2 243 724,71

Pozostała działalność 210 232,00 238 832,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 28 600,00

852 Pomoc społeczna 9 489 960,00 9 488 179,00

Ośrodki wsparcia 771 160,00 776 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

771 150,00 776 388,00

Pozostała działalność 6 959 958,30 6 952 939,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 757,00 14 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 223 400,00 203 400,00

Pozostała działalność 223 400,00 203 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 000,00 83 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 608,00 89 065,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 608,00 89 065,00

-20 000,00

3 457,00

85415 3 457,00

-7 019,00

-20 000,00

85395 -20 000,00

85203 5 238,00

5 238,00

85295 -7 019,00

80195 28 600,00

28 600,00

-1 781,00

75814 -28 600,00

-28 600,00

28 600,00

75011 886,00

886,00

-28 600,00

01095 17 623,50

17 623,50

886,00

Dochody Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

17 623,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
85 608,00 72 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 17 065,00

855 Rodzina 10 391 850,42 10 456 279,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 382 647,42 5 422 867,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 335 847,42 5 376 067,42

Pozostała działalność 25 000,00 49 209,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 49 209,00

67 520 224,51 67 584 839,01

85595 24 209,00

24 209,00

Razem: 64 614,50

64 429,00

85502 40 220,00

40 220,00

-13 608,00

17 065,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 201,82 42 825,32

Pozostała działalność 23 165,82 40 789,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,23 799,79

4430 Różne opłaty i składki 22 711,59 39 989,53

600 Transport i łączność 1 013 161,67 1 013 161,67

Drogi publiczne gminne 940 761,67 945 761,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 702,00 745 702,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 65 400,00 60 400,00

4430 Różne opłaty i składki 44 300,00 39 300,00

750 Administracja publiczna 10 537 652,76 10 538 538,76

Urzędy wojewódzkie 210 259,92 211 145,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 857,00 171 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 637 836,32 5 642 836,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 140 000,00 3 115 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 355,00 514 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 457,85 53 457,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 470,00 101 470,00

4270 Zakup usług remontowych 45 791,00 37 791,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 24 000,00

Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 4 345 996,52 4 343 996,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 541,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 291,50

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 69,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 931 896,52 3 932 994,52

69,38

1 098,00

75045 -3 000,00

-3 000,00

75095 -2 000,00

-4 458,88

1 291,50

35 000,00

-8 000,00

6 000,00

-8 000,00

4 000,00

-4 000,00

75023 5 000,00

-4 000,00

-25 000,00

5 000,00

-5 000,00

886,00

75011 886,00

886,00

4 000,00

17 277,94

0,00

60016 5 000,00

5 000,00

60053 -5 000,00

Wydatki Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

17 623,50

01095 17 623,50

345,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 271 740,00 1 271 740,00

Zarządzanie kryzysowe 165 000,00 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 13 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 550,00

Pozostała działalność 1 100 740,00 1 100 740,00

3110 Świadczenia społeczne 878 056,00 875 629,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 469,02 4 498,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,20 769,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,78 102,52

801 Oświata i wychowanie 20 136 220,71 20 136 220,71

Szkoły podstawowe 9 745 670,87 9 761 884,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 618,48 1 402 960,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 586,20 133 586,20

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 338,00 108 338,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 134 132,57 5 143 003,52

Przedszkola 7 544 133,01 7 544 133,01

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
45 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 45 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 517,00 66 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 440,00 45 080,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

628 859,87 628 859,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 393,61 105 468,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 587,00 75 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 963,84 10 827,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 924,05 281 892,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
552 890,54 540 677,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 081,00 59 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 267,00 7 567,00

4 968,00

80150 -12 213,17

900,00

300,00

-360,00

80149 0,00

-2 925,00

-1 907,00

-136,00

80104 0,00

-10 000,00

10 000,00

80146 0,00

360,00

-3 000,00

-1 000,00

9 000,00

-1 000,00

8 870,95

347,10

49,74

0,00

80101 16 213,17

3 342,22

950,00

-950,00

75495 0,00

-2 426,47

2 029,63

0,00

75421 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 057,59 333 644,42

Pozostała działalność 780 660,11 776 660,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 457,00 79 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 486,59 5 140,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 833,00 36 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 610,00 0,00

4260 Zakup energii 19 200,76 18 000,76

4300 Zakup usług pozostałych 67 439,00 64 639,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
102 900,00 153 643,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 510,00 23 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 713,76 169 513,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 860,00 4 692,00

851 Ochrona zdrowia 723 029,09 723 029,09

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 561 954,59 561 954,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 036,00 30 036,00

4260 Zakup energii 49 211,44 44 211,44

852 Pomoc społeczna 13 252 474,00 13 250 693,00

Domy pomocy społecznej 767 000,00 782 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
767 000,00 782 000,00

Ośrodki wsparcia 801 150,00 806 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 293,00 84 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 705,00 22 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 357,59 58 581,59

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00 80,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 911,00 2 800,00

Dodatki mieszkaniowe 291 019,70 276 019,70

3110 Świadczenia społeczne 277 935,00 263 935,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 945 048,00 1 984 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 659,00 1 235 659,00

-14 000,00

-1 000,00

85219 39 700,00

40 000,00

-5 000,00

300,00

50,00

-4 111,00

85215 -15 000,00

85203 5 238,00

-10 000,00

-1 225,00

20 224,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-1 781,00

85202 15 000,00

15 000,00

14 200,00

-14 200,00

2 832,00

0,00

85154 0,00

-26 610,00

-1 200,00

-2 800,00

50 743,00

-44,00

-13 413,17

80195 -4 000,00

-2 442,00

-346,00

-24 133,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 507,00 34 207,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00 5 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 071 763,00 1 032 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 172,00 710 172,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 826,00 29 126,00

Pozostała działalność 7 150 725,30 7 143 706,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
21 757,00 14 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 400,00 208 400,00

Pozostała działalność 228 400,00 208 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
94 080,00 76 080,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 878,50 3 878,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 308,00 164 765,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 608,00 119 065,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 608,00 17 065,00

855 Rodzina 11 447 877,42 11 512 306,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 335 847,42 5 376 067,42

3110 Świadczenia społeczne 5 101 201,00 5 141 421,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 683 417,00 683 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 411,00 26 711,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 1 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 147,00 212,00

Pozostała działalność 25 000,00 49 209,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
24 600,00 48 350,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
300,00 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
100,00 259,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 920 874,86 5 920 874,86

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 345 256,90 351 256,90

300,00

159,00

0,00

90001 6 000,00

-500,00

-865,00

65,00

85595 24 209,00

23 750,00

64 429,00

85502 40 220,00

40 220,00

85516 0,00

1 300,00

-18 000,00

-2 000,00

3 457,00

85415 3 457,00

3 457,00

300,00

85295 -7 019,00

-7 019,00

-20 000,00

85395 -20 000,00

-300,00

-1 000,00

1 000,00

85228 -39 700,00

-40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 186 836,90 189 836,90

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 38 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 187 209,45 3 187 209,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 447,00 22 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 629,00 2 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 042 171,57 3 037 871,57

Oświetlenie ulic, placów i dróg 862 955,93 863 955,93

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 19 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Pozostała działalność 428 064,99 428 064,99

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 047,59 113 047,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 902,00 84 901,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 874,00 51 875,00

926 Kultura fizyczna 4 373 835,00 4 373 835,00

Pozostała działalność 1 072 923,00 1 072 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 550,00 29 550,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 530,00 207 030,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 505,00 16 414,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 4 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 9 090,26

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 1 200,00

72 734 311,51 72 798 926,01

-1 500,00

Razem: 64 614,50

909,74

-500,00

-909,74

-700,00

700,00

3 500,00

-15 000,00

-2 000,00

-3 000,00

18 500,00

1 000,00

-1,00

1,00

0,00

92695 0,00

90078 -1 000,00

-500,00

-500,00

90095 0,00

-1 000,00

-4 300,00

90015 1 000,00

1 000,00

90026 -6 000,00

-6 000,00

3 000,00

3 000,00

90002 0,00

4 000,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 165,82 40 789,32

01095 Pozostała działalność 23 165,82 40 789,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 165,82 40 789,32

750 Administracja publiczna 210 259,92 211 145,92

75011 Urzędy wojewódzkie 210 259,92 211 145,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 259,92 211 145,92

852 Pomoc społeczna 1 841 176,00 1 846 414,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 150,00 776 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

771 150,00 776 388,00

855 Rodzina 10 148 709,42 10 188 929,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 335 847,42 5 376 067,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 335 847,42 5 376 067,42

12 307 544,97 12 371 512,47Razem: 63 967,50

5 238,00

5 238,00

40 220,00

40 220,00

40 220,00

17 623,50

886,00

886,00

886,00

5 238,00

Dochody zlecone Miasta Sławno

Zmiana

17 623,50

17 623,50

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 165,82 40 789,32

01095 Pozostała działalność 23 165,82 40 789,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,23 799,79

4430 Różne opłaty i składki 22 711,59 39 989,53

750 Administracja publiczna 210 259,92 211 145,92

75011 Urzędy wojewódzkie 210 259,92 211 145,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 857,00 171 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 841 176,00 1 846 414,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 150,00 776 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 793,00 79 793,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 205,00 3 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 357,59 56 581,59

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00 80,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 911,00 2 800,00

855 Rodzina 10 148 709,42 10 188 929,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 335 847,42 5 376 067,42

3110 Świadczenia społeczne 5 101 201,00 5 141 421,00

12 307 544,97 12 371 512,47Razem: 63 967,50

50,00

-4 111,00

40 220,00

40 220,00

40 220,00

-1 225,00

20 224,00

5 000,00

-5 000,00

300,00

4 000,00

-4 000,00

5 238,00

5 238,00

-10 000,00

345,56

17 277,94

886,00

886,00

886,00

Wydatki zlecone Miasta Sławno

Zmiana

17 623,50

17 623,50

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 186/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC67EBA2-5383-428F-953F-433356D04C37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

